様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

三島町長　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三島町空き家家財処分費等補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk121386778]　　　年度三島町空き家家財処分費等補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	物　件　の　住　所

	事業費
（税込み）
	円

	補助金交付申請額
	円

	施工予定業者の住所
及び業者名

	予定工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	各種税・使用料等納入
関係書類閲覧の同意
	本申請に当たり、私の各種税・使用料等納入状況を確認するために、関係書類を閲覧することについて同意します。
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第５条関係）

暴力団等排除に関する誓約書

　三　島　町　長　様

１　私は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条の規定する行為、団体等）、暴力団関係企業、その他これらに準ずる者（暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者）（以下これらを「暴力団員等」という。）に該当しないこと及び次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ、将来にわたっても該当しないことを確約します。
（１）暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること。
（２）暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること。
（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること。
（４）暴力団員等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関与をしていると認められる関係を有すること。
（５）役員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有すること。
２　私は、自ら又は第三者を利用して次の各号の一にでも該当する行為を行わないことを確約します。
（１）暴力的な要求行為
（２）法的な責任を超えた不当な要求行為
（３）取引に関して、脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為
（４）風説を流布し、偽計を用い又は威力を用いて三島町の信用を毀損し、又は三島町の業務を妨害する行為
３　私は、暴力団員等若しくは第１項各号のいずれかに該当し、若しくは前項各号のいずれかに該当する行為をし、又は第１項の規定に基づく表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明し、私との取引を継続することが不適切である場合には、私は三島町から請求があり次第、三島町に対する一切の債務の期限の利益を失い、直ちに債務を弁償します。
４　上記に関して不法行為があった場合は法的措置（民事・刑事）を講じられても構いません。
５　貴職において必要と判断した場合に、私の個人情報を警察に提供し、表明・確約事項を確認することについて同意します。

　　　　　年　　月　　日

住　所

氏　名                                    印

様式第３号（第５条関係）

確　約　書

　私は、補助金の交付に関する規則（昭和５２年三島町規則第４号）により補助金の交付を受けるに当たり、下記の事項を遵守することについて本書面をもって約束いたします。

記

１　補助対象事業

２　補助金名　　　三島町空き家家財処分費等補助金

３　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　遵守事項　　　当該補助対象建築物の家財処分等に係る私以外の相続権利者等との間の事案については、一切の責任を負う。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第４号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

三島町長　様

（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

三島町空き家家財処分費等補助金交付変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　年度三島町空き家家財処分費等補助金交付申請を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、交付要綱第８条の規定により申請します。

記
	補助する家屋の住所

	交付決定年月日・番号
	　　年　　月　　日付け三島町指令第　　号

	変更（中止・廃止）理由

	変更（中止・廃止）内容

	変更後の助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

三島町長　様

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

三島町空き家家財処分費等補助金交付事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け三島町指令第　　号で交付決定のあった三島町空き家家財処分費等補助金交付事業を完了したので、交付要綱第１０条の規定によりその実績を下記のとおり報告します。
記
	補助する家屋の住所

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

様式第６号（第１３条関係）

　　　　年　　月　　日

三島町長　様

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

三島町空き家家財処分費等補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け三島町指令第　　号で交付決定のあった三島町空き家家財処分費等補助金について、交付要綱第１２条の規定に基づき、金　　　　　　　　　円を交付してくださるよう請求します。

　記
	補助する家屋の住所

	事業費
	円

	交付決定額（Ａ）
	円

	受領済額（Ｂ）
	円

	今回請求額（Ｃ）
	円

	残額（Ａ－Ｂ－Ｃ）
	円

【振込先口座】
	銀行名

	支店名

	口座種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義人

	フリガナ

　※振込先口座の通帳の写しを添付してください。

様式第７号（第１６条関係）

　　年　　月　　日

三島町長　様

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

三島町空き家家財処分費等補助金経過報告書
　　　　　年　　月　　日付け三島町指令第　　号で交付決定のあった三島町空き家家財処分費等補助金について、　　年度の経過を下記のとおり報告します。

記
	経過報告年度
	　　　　年度

	改修等実施年度
	　　　　年度

	補助した家屋の住所

	事業費
	円

	補助金交付額
	円

	経過
※現在の使用状況等について、具体的に記入してください。

14